Missão do SEBRAE-SP 

"Promover a competitividade e o desenvolvimento sustentável 

dos pequenos negócios e fomentar o empreendedorismo, para 

fortalecer a economia nacional." 

Espaço Ocupacional 

(Registro CTPS) 
Analista III 

Quantidade de Vagas 01 

Salário R$ 6.213,00 (Seis mil duzentos e treze reais) 

Local de Lotação ER Guarulhos – Guarulhos/SP 

Horário de trabalho 08h30 às 17h30 (Poderá ocorrer alteração) 

Condições de trabalho 

- 40 Horas semanais de jornada de trabalho; 

- Disponibilidade para viagens e deslocamentos. 

Requisitos Exigidos